



## Styrelsemöte 17/23 | Protokoll

**Tid:** onsdag 18.10.2023 kl. 9.00

**Plats:** Lena, Åbo samt via Zoom

**Kallade:** SO Nicolina Nordman  
VO Kajsa Viitamäki  
Pernilla Bagge  
Vanessa Björklund  
Leia Boullenger  
Amanda Byskata  
Casimir Ruohomaa  
Lina Sjöberg

**Övriga kallade:** ~~GS Veera Gustafsson~~  
SOM Petra Lindblad  
~~KOM Mari Frelander~~  
SEÅ Sandra Österlund  
~~SEV Amanda Ehn~~

### 242 Mötets öppnande

SO Nordman öppnade mötet kl: 09:01

### 243 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutsförhet

Styrelsen är beslutad då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är närvarande (Förvaltningsinstruktion, 31 §)

Samtliga styrelsemedlemmar på plats.

Mötet konstaterades vara stadgeenligt sammankallat och beslutsför.

### 244 Fastställande av föredragningslista

Föredragningslistan fastställdes som sådan.

### 245 Meddelanden

#### Styrelsen

4.10 Lunch med rektor, SO, Styrelsemedlemmar Ruohomaa, Byskata och SOM Lindblad deltog

9.10 SO deltog i rektors ledningsråd och presenterade hur studieverktyget peppi är diskriminerande mot transpersoner.

10.10 Träff med FSF fadder Jenny Kasongo i Åbo. Vi diskuterade språkstrategin som SYL håller på att skapa och aktuella saker inför förbundsmöte. Styrelsen deltog.





17.10 Möte med Olivia Franck om tutorer för utbytesstuderande. Diskussion om utbildningen för de nya tutorerna, hur det fungerat och hur det kunde utvecklas. Styrelsemedlem Byskata, styrelsemedlem Björklund och styrelsemedlem Boullenger deltog.

17.10 SO deltog i YLE radiointervju om regeringens planerade nedskärningar i bostadsbidrag och indexfrysning av studiepenning.

#### Sopo

16.10 Styrelsemedlem Sjöberg träffade studiepsykologen Jennifer.

#### Höpo

10.10 ÅAS träffade studentrepresentater i Vasa, SOM Lindblad, och styrelsemedlemmar Ruohomaa och Bagge deltog.

12.10 ÅAS träffade studentrepresentanter i Åbo, SOM Lindblad och styrelsemedlemmar Bagge, Byskata.

#### Internationella

11.10 Möte med Olivia Franck om internationella studerande och CHARM-EU. Diskussion om bland annat hur ansvarsfördelningen ser ut gällande ansvar för internationella studerande samt olika förbättringsidéer kring kommunikation och inkludering. Styrelsemedlem Byskata deltog.

#### Evenemang

17.10 Pyjamassitz med SSHV. En lyckad sitz med cirka 95 deltagare och välfungerande samarbete. Sitzen riktade sig till gulnäbbar och tutorer. Styrelsemedlemmarna Björklund, Bagge och Sjöberg deltog.

#### Övrigt

4.10 Träff med OVVS via zoom. Frågor inför mötet med Vasa stad diskuterades. På mötet deltog styrelsemedlemmarna Björklund, Bagge och Sjöberg.

9.10 Möte med Vasa stad. Under mötet diskuterades ärenden som staden kunde förbättra i förmån för studerande. Bland annat bibliotekets öppettider och diverse motionsmöjligheter kom till tals. Styrelsemedlemmarna Björklund och Sjöberg medverkade.

12.10 Ordförandeträff i Havtornen. En givande träff med bra diskussioner om bland annat årets gulnäbbsakademi, evenemang inför ÅA i Vasa 50 år samt aktuella händelser. Styrelsemedlemmarna Björklund och Sjöberg deltog i träffen.

11-13.10 Ledningsgruppen (SO, FO, GS och VD) besökte studentkårerna vid Stockholm och Uppsala universitet. Kårobligatoriet avskaffades i Sverige 2010, så vi diskuterade hurdana ändringar kårerna gjorde för att klara sig och hur verksamheten ser ut idag.

13.10 SYL ordnade en utbildning för studentkårerna om automationsmedlemskap.

17.10 Möte om kassörfortbildning med styrelsemedlemmarna Boullenger och Björklund, även EDO Samuel deltog.





## 246 Val av studentrepresentant till ÅAB:s direktion

Föredragande: SOM Lindblad

Överbibliotekarie Yrsa Neuman har inkommit med begäran om att ÅAS väljer en studentrepresentant till rådet för Åbo Akademis bibliotek. Alla grundstuderande vid ÅA kan söka platsen, ett intresse för att vara med och utveckla bibliotekets verksamhet är det ÅAS önskar av kandidaterna.

Rådet för ÅAB träffas vanligen 1-2 gånger per år och dess uppgift är att ta initiativ och uttala sig i ärenden som berör biblioteket och dess verksamhet. På mötena berättar bibliotekets medarbetare om aspekter av bibliotekets verksamhet och om planer för den, liksom om service som utvecklas eller förändras. Rådets medlemmar ger råd och förslag för att göra biblioteket till det de behöver.

Platsen har från tidigare hört till de arvoderande studentrepresentantuppdragen.

I lediganslagningen av platsen har det skett en miss och sista ansökningsdag har annonserats vara 18.10 och inte 16.10 som den borde ha varit. Det finns ansökningar men det går förstås inte att välja representant före tiden för intresseanmälan är slut.

För att gruppen ska kunna inleda sitt arbete vore det ändamålsenligt att befullmäktiga SO och VO att fastställa valet. Styrelsen kan också välja att fatta beslut på nästa möte.

Bland ÅAB:s timanställda som är grundstuderande vid ÅA brukar det finnas intresse för att ställa upp som studentrepresentant. SOM Lindblad kollar hur många veckotimmar kandidaterna eventuellt jobbar på ÅA för att säkerställa att de kan anses valbara som studentrepresentant.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar befullmäktiga SO Nordman och VO Viitamäki att välja studentrepresentant till ÅAB:s direktion.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att befullmäktiga SO Nordman och VO Viitamäki att välja studentrepresentant till ÅAB:s direktion.

SOM Petra Lindblad avlägsnar sig från mötet kl: 09:08





## 247 Årsfestkommitté för ÅAS CV

Föredragande: Styrelsemedlem Byskata

Åbo Akademis Studentkår firar sin 105:e årsfest den 17 februari 2024 i Åbo. På sitt möte 11/23 valde styrelsen Amanda Byskata till årsfestmarskalk och nu bör även ansökan för medlemmar till årsfestkommittén öppnas så att de kan väljas och arbetet kan komma i gång så snabbt som möjligt.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar att öppna ansökningstiden för medlemmar till årsfestkommittén. Intresseanmälningar kan skickas till [samarbete@studentkaren.fi](mailto:samarbete@studentkaren.fi) senast 30.10 kl. 23.59. Styrelsen väljer medlemmar till årsfestkommittén under sitt därpå följande möte.

**Beslut:** Styrelsen beslutar enligt beslutsförslag.

## 248 Gästföreläsning som specialföreningsutbildning

Föredragare: VO Viitamäki

Höstens specialföreningsutbildning tar formen av gästföreläsningar om antirasism och tillgänglighet för neurodivergenta på campus. Tillfrågade är Emmi Heinonen från Muudi, sakkunnig i hur rasism påverkar den mentala hälsan, och Carina Nordman-Byskata, sakkunnig i neuropyskiatriska utmaningar.

Föreläsningstillfället skulle ske under månadsskiftet oktober-november, och ske helt på Zoom. Tillfället skulle rikta sig till specialföreningars styrelser, men också vara öppet för övriga kårmedlemmar. Offerter av föreläsarna har ombetts men inte inkommit, därför föreslås det att SO, VO och GS befullmäktigas att godkänna offerter som inkommit efter styrelsemötet. Uppskattningsvis skulle föreläsningarna kosta 300€ per styck och tas från budgetpost 3660. Denna uppskattning är i överkant.

**Beslutsförslag:** SO, VO och GS befullmäktigas att godkänna offerter för föreläsningarna som inkommer efter styrelsemötet.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att godkänna inkomna offerter på 500€ och 100€, medel tas från budgetpost 3660. Offerterna finns inte med som bilaga då de kom så sent.





## 249 Komplettering av ÅAS delegation inför FSF förbundsmöte

Föredragande: SO Nordman

Finlands studentkårers förbund (FSF) ordnar sitt förbundsmöte den 17-18.11.2023. ÅAS medlemsantal berättigar i år till sex (6) delegater. Utöver de sex ordinarie delegaterna kan ÅAS även skicka sex suppleanter. Suppleanterna kan vara personliga eller gemensamma enligt studentkråernas eget beslut. Suppleanter skall väljas i preferensordning.

Fullmäktige beslöt på möte 06/23 att välja Jonne Kunnas, Nicolina Nordman, Casimir Ruohomaa, Ines Latvala, Matias Oksa och Rasmus Kupi till delegater för att representera ÅAS på Finlands studentkårers förbunds förbundsmöte. Styrelsen befullmäktigades att fylla på listan samt välja ersättande delegater ifall någon av de utsedda delegaterna eller suppleanterna får förhinder. Fullmäktige skickar GS Gustafsson som observatör.

**Beslutsförslag:** Styrelsen kompletterar delegationen och väljer suppleanter i preferensordning.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att styrelsemedlem Amanda Byskata fungerar som ordinarie och Matias Oksa, VO Kajsa Viitamäki, Adam Lahtinen, Niko Sandberg, Elin Sandström, Niklas Vaulanen som suppleanter i preferensordning.

## 250 Terminsavslutning på Kåren

Föredragande: Styrelsemedlem Boullenger

I och med bidraget på ca. 6200 euro från Study in Turku kommer ÅAS att ordna en terminsavslutning på Kåren kvällstid 13.12. Vi har fått offert av en artist och företag som kan förse oss med teknik. De största summorna är därmed fastslagna, och övriga summor finns uppskattade i budgeten, Övriga kostnader för evenemanget inkluderar säkerhetsvakt, fotograf, marknadsföring och övrigt program. Enligt uträkningarna kommer vi alltså att hållas inom ramarna för den ursprungliga budgeten. Kåren är bokad för datumet.





**Förslag:** Styrelsen godkänner offerterna från artisten, samt tekniken och bestämmer att ordna evenemanget.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att ordna evenemanget "Terminsavslutning" och godkänner offerterna för artist och teknik.

## Inbjudningar

### 251 StudOrgs spex

*Föredragande: GS Gustafsson*

StudOrgs spex visas under fem olika datum i oktober och november vid AV-teatern i Helsingfors. Priset på spexet är 10 euro.

**Beslutsförslag:** Styrelsen noterar inbjudan till kännedom.

SO Nordman föredrar ärendet.

**Beslut:** Styrelsen noterar inbjudan till StudOrgs spex.

### 252 Spirre 25-årsjubileum 27.10

*Föredragande: GS Gustafsson*

SPIrre firar 25-årsjubileum 27.10 vid Ollis. Priset på årsfesten framkommer inte i inbjudan.

Styrelsen strävar efter att delta i egna specialföreningars jubileumsårsfester.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar om deltagande.

SO Nordman föredrar ärendet.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att styrelsemedlem Pernilla Bagge deltar, pris 19€.





## 253 Östra Finlands Nations 56. årsfest 28.10

Föredragande: GS Gustafsson

Öffen firar 56. årsfest 28.10 på Brinkkala i Åbo. Priset på årsfesten är 60 euro.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar om eventuellt deltagande.

SO Nordman föredrar ärendet.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att tacka för erbjudande och skickar hälsning.

## 254 Kasvis 60-årsjubileum 1.11

Föredragande: GS Gustafsson

Åbo och St. Karins församlingars gemensamma fostringsarbete (ungefärligt översatt) startade 1.11.1963, och firar nu med jubileumsfest 1.11.2023. O.s.a. 18.10, festen medför inga kostnader.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar om eventuellt deltagande.

SO Nordman föredrar ärendet.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att inte delta.

## 255 TYYs årsfest 11.11

Föredragande: GS Gustafsson

TYY firar årsfest 11.11 vid Åbo båtvarv. Priset på årsfesten framkommer inte i inbjudan, o.s.a. 20.10. Traditionellt har ÅAS skickat två personer till TYYs årsfest.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar om deltagande.

SO Nordman föredrar ärendet.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att SO Nordman och VO Viitamäki deltar i TYYs 101-årsfest.





## 256 Britannicas 50-årsfest 25.11

Föredragande: GS Gustafsson

Britannica firar jubileumsårsfest 25.11. I och med att Britannica är en av ÅAS specialföreningar, strävar styrelsen efter att delta i festligheterna.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar om deltagande

SO Nordman föredrar ärendet.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att undersöka om någon från presidiet delta. Ingen från styrelsen har möjlighet att delta denna gång.

## 257 Adventskonsert 1.12 och 2.12

Föredragande: GS Gustafsson

Florakören och Brahe Djäknar ordnas adventskonsert 1.12 och 2.12. Två gratisbiljetter delas ut till ÅAS, anmälningsformuläret ska fyllas i senast 10 november.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar om eventuellt deltagande

**Beslut:** Styrelsen beslutar att ta emot biljetter för SO Nordman och styrelsemedlem Leia Boullenger.

## 258 SSHV XLIII 1.12

Föredragande: GS Gustafsson

SSHV firar sin XLIII årsfest 1.12 vid Åminne Folkpark. Priset på årsfesten är 135 euro per person, o.s.a är 18 oktober.

SSHV hör för tillfället inte till listan på organisationer vars årsfesten styrelsen strävar efter att delta i.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar om eventuellt deltagande

**Beslut:** Styrelsen beslutar att styrelsemedlemmarna Lina Sjöberg, Vanessa Björklund och Pernilla Bagge deltar i SSHVs årsfest.







## 259 Övriga ärenden

Inga övriga ärenden.

## 260 Mötets avslutande

SO Nordman avslutar möte kl. 09:47

Bilagor

*Bilaga 1. Offert - AMI Turku Audio Oy*

*Bilaga 2. Uppskattad budget för Terminsavslutningen*

Nicolina Nordman, Styrelseordförande

Sandra Österlund, Serviceexpert

